
 
 

UCHWAŁA NR XIII/119/2025 
RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej, drogi powiatowej zlokalizowanej w miejscowościach 
Borusowa, Hubenice oraz Kozłów, stanowiacej odcinki dawnej drogi wojewódzkiej nr 973 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) w związku art. 10 ust. 5c i 5e ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Powiatu Dąbrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę powiatową zlokalizowaną                                      
w miejscowościach Borusowa, Hubenice oraz Kozłów, stanowiącą odcinki dawnej drogi wojewódzkiej nr 973, 
obejmujące działki ewidencyjne o numerach:  

1) obręb ewidencyjny Borusowa: działki ew. nr 663, 668/5 i 668/7; 

2) obręb ewidencyjny Hubenice: działki ew. nr 508 i 509; 

3) obręb ewidencyjny Kozłów: działki ew. nr 270 i 553/4. 

2. Wymieniona w ust. 1 droga powiatowa na mocy art. 10 ust. 5c ustawy o drogach publicznych zostaje 
zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest kolorem żółtym na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dąbrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

dr Marta Chrabąszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4361



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4361


	UCHWAŁA NR XIII/119/2025 RADY POWIATU DĄBROWSKIEGO W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-07T14:40:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




